IPR-SBL1500WL3.6-AI
5MP Wi-Fi Bullet Kamera , 3.6mm(89°), 2.4GHz, WiFi 6, IP67
Highlights
Spezifikationen
Kamera
Bild Sensor 1/2.7“ CMOS
Max. Auflösung 2880 (H) x 1620 (V)
ROM -
RAM -
Scanning System -
Elektronischer Shutter -
Min. Beleuchtung 0.007 lux@F1.6 (Farbe), 0.0007 lux@F1.6 (B/W), 0 lux (Infrarot an)
S/N Ratio > 56dB
IR Distanz Bis zu 30m IR, Bis zu 30m Warm Licht
IR AN/Aus Auto/Manuell
IR LED Anzahl 1 (IR LED), 1 (Warm Licht)
Verstellbereich Schwenken: 0° - 360°
Neigen: 0° - 9°
Drehen: 0° - 360°
5 Megapixel
Klares Bild mit scharfen Details
AI Fahrzeug Erkennung
Konzentriert sich auf das Wesentliche
und reduziert Fehlalarme
Wi-Fi 6
Nahtlose Integration von Geschwindigkeit
und Anti-Interferenz
H.265
Fortschrittliche H.265-Komprimierung
Technologie
Smart Dual Ligt
Erfasst Farbdetails für die Nachbereitung der
Ereignisse
Eingebautes Mikrofon
Bietet nachvollziehbare Audiodetails
IP67 Schutz
Hält rauen Umgebungen stand
Unterstützt Micro SD
Kostengünstige Speicherung
AI Menschen Erkennung
Konzentriert sich auf das Wesentliche
und  reduziert Fehlalarme
Bluetooth Pairing
Schnelles Pairing mit Bluetooth
DMSS APP
Leicht zu bedienen
Spezifikationen
Objektiv
Objektiv Typ Fix Objektiv
Objektiv Aufsatz M12
Brennweite 3.6mm
Max. Blende F1.6
Blickwinkel (FoV) H: 89°, V: 48°, D: 104°
Intelligenz KI
Menschen Erkennung ✓
Fahrzeug Erkennung ✓
Video
Video Kompression H.264B, H.264, H.264H, H.265
Video Bildrate Main Stream: 2880 x 1620 @1-25fps
Sub Stream 1: 640 x 360 @1-25fps
Video Bitrate H.264: 32 kbps-6144kbps
H.265: 32 kbps-6144kbps
Tag/Nacht Auto (ICR)/Farbe/B/W
WDR DWDR
Bewegungserkennung An/Aus (4 Bereiche, rechteckig)
Bild Rotation 0°/180°
Audio
Eingebautes Mikrofon ✓
Audio Kompression G.711a, G.711Mu, PCM
Netzwerk
Netzwerk Anschluss RJ45 (10/100 Base-T)
Wi-Fi IEEE 802.11b/g/n/ax 2.4000–2.4835 GHz, 2.4 G, EIRP≤20 dBm
Wi-Fi Pairing Bluetooth
Speicher Micro SD bis zu 256GB
Integration ONVIF (Profil S/G/T), CGI
Management Software (VMS) SmartPSS Lite, DSS, DMSS
Mobile Client iOS, Android
Zertifikate
Zertifizierung CE
Spannungsversorgung
Spannungsversorgung DC12V
Verbrauch Normal: 2.4W (DC12V), Max.: 4.3W (DC12V)
Umgebung
Betriebstemperatur -30°C—+50°C
Schutzart IP67
Vandalismusschutz -
Aufbau
Gehäuse Material Metall + Kunststoff
Produkt Abmessungen 172.4mm x 83.3mm x 75mm
Gewicht 0.3 Kg
Zubehör
Abmessungen (mm)
WMB-BX
Montage Dose
PFA130
Montage Dose
V-CM
Eckhalterung
V-MAST2
Mastmontage Halterung
Netzteil
DC12V, 1A Netzteil (inkludiert)